
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

 
 
 

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 6 ze dne 08. 07. 2021 

 

Čas konání: od 16:00 hodin  

 

Účastni: pp. Ing. Michael Viščor, Tomáš Selník, Ing. Karel Mikeska, Pavel Ožana, Bc. 

Dušan Přeček, DiS. a sekretář MěFS Ostrava p. Mgr. Paskal Trigas 

 

Omluven: pp. Ing. Albert Kotala, Ing. Jiří Juřička 

 

Hosté: pp. Ivo Křižák, Vlastislav Langer, Ladislav Kubánek, Josef Umlauf, pí. 

Gabriela Štverková 

 

Zasedání VV MěFS Ostrava řídil předseda Výkonného výboru  MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor 

 

Návrh programu byl členy VV MěFS Ostrava schválen.  

  

 

K programu: 

 

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) fotbalovými oddíly na sekretariát MěFS Ostrava doručený jmenný seznam 

nominovaných osobností na ocenění ,,Osobnost ostravského fotbalu“ – ocenění Malá 

plaketa – p. Petr Gašman, 

 

       pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

b) vyhlášení výběrového řízení na pracovní pozici „Grassroots trenér mládeže (GTM 

OFS)  MěFS Ostrava“ s termínem uzavření přihlášek zájemců do 15.8.2021. 

Předpokládaný předběžný nástup k výkonu funkce je stanoven od 01.09.2021. VV 

MěFS Ostrava tímto pověřuje sekretáře MěFS Ostrava p. Mgr. Paskala Trigase 

zveřejněním výběrového řízení na stránkách www.fotbal.cz, záložka Ostrava-město,   

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

c) nového člena KR MěFS Ostrava p. Bc. Dušana Přečka, DiS., 

 

                                                                                 pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

d) vyjádření k žádosti TJ Slavoj Rychvald ve věci účasti družstva mužů v soutěžích 

MěFS Ostrava pro SR 2021/2022. 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 08.07.2021, 

 

b) komuniké VV FA ČR ze dne 30.06.2021, 

 

c) změny a doplňky PF (s účinností od 01.07.2021) a novelizaci Přestupního řádu (s 

účinnosti od 01.07.201), 

 

d) informace p. Bc. Dušana Přečka, DiS. ze zasedání KR MS KFS, které se uskutečnilo 

dne 29.06.2021, 

 

e) informaci o ukončení činnosti p. Petra Laštůvky v KR MěFS Ostrava, a to z důvodů 

změny bydliště a pracovní vytíženosti jmenovaného. VV MěFS Ostrava děkuje p. 

Petru Laštůvkovi za dosavadní odvedenou práci pro MěFS Ostrava a do budoucna mu 

přeje hodně pracovních i životních úspěchů,  

 

f) informace p. Tomáše Selníka (místopředsedy VV MS KFS) o průběhu losovacího 

aktivu MS KFS, který se uskutečnil dne 25.06.2021, 

  
g) informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

 

STK  –  p. Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava)  

    - informace o přípravě losovacího aktivu soutěží MěFS Ostrava pro SR 2021/2022, 

který se uskuteční dne 13. 07. 2021 od 17:00 hodin v prostorách sálu na nám. Sv. 

Čecha 518/10 v Moravské Ostravě. 

 - přiřazení losovacích čísel členských klubů, které podaly přihlášky svých družstev 

do soutěží MěFS Ostrava pro SR 2021/2022, (včetně návrhu zařazení družstev mužů 

a ml. žáků do skupin MěP pro SR 2021/2022). 

 - další informace ze zasedání STK MěFS Ostrava, která se uskutečnila ve dnech 

01.07.2021 a 08.07.2021. 

 

VV MěFS Ostrava děkuje oddílu TJ Unie Hlubina za organizační zajištění zasedání VV, které 

se uskutečnilo dne 18. 06. 2021 v prostorách nové tribuny jmenovaného fotbalového klubu. 

 

Jednání VV MěFS Ostrava bylo ukončeno dne 08. 07. 2021 ve 21:30 hodin. 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 17. 08. 2021 od 16:00 

hodin v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 518/10 

v Moravské Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě dne 08. 07. 2021 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor  Zapsal: Ivo Křižák 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

